BORDEADORA NIWA BNW-26

@NIW3

Bordeadora con un motor de 26cc de dos tiempos para
cortar y hacer los retoques finales a su trabajo de jardinerfa
hogarefio, con controles faciles de entre, su eje flexible
curvo y su carretel de tanza es ideal para propietarios de
viviendas haciendo su trabajo de jardineria mas rapidos y
faciles.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto

Alto

Largo

Profundidad
Potencia (Kw)
Cilindrada

Tipo de manillar
Velocidad max.
Nivel de ruido
Capacidad de combustible
Tipo de transmisién
Cabezal de tanza
Modelo de cabezal

Medida de tanza

China

7Kg

24 cm

169.2 cm

25.4 cm

0.7 Kw

26 c.c.

Tipo "D"

7500 rpm

102 dB (A)
121L

Cardanica (eje curvo)
S|

Genérico (-der.)

1,5a2,5mm



